
Atea levererar bärbart till friskolor

(Sverige) I god tid till höstterminsstarten levererade Atea bärbara
datorer till 2400 elever vid Mikael Elias teoretiska gymnasier och NTI-
gymnasier över hela landet. På kort tid fick Atea utrustningen på plats i
tid inför höstterminsstarten.

Atea har fått förtroendet att leverera bärbara datorer till eleverna vid Mikael
Elias teoretiska gymnasiets och NTI-gymnasiets 18 skolor på 15 orter i
Sverige, från Malmö i syd till Luleå i norr.  Atea presenterade det bästa
erbjudandet såväl pris- som leverans- och kvalitetsmässigt i upphandlingen.

Ett av villkoren för affären var att datorerna skulle finnas levererade,
konfigurerade och på plats i skolorna i tid innan höstterminen startade. Ett
annat kriterium var behovet av hög och enhetlig servicenivå. En service som
skulle vara lätt att komma i åtnjutande av. Exempelvis var det viktigt att det
fanns en kontaktperson hos leverantören som ansvarar för att ta hand om och
avhjälpa samtliga fel.

– Vi bedriver skolverksamhet över hela landet och för oss och mig
personligen är det viktigt att jag kan ha förtroende för min leverantör.
Uppkommer problem så vill jag att det för min del skall räcka att ringa en
kontaktperson på företaget för att problemet skall vara avhjälpt. Så har det
fungerat med Atea, säger Fredrik Gnosspelius, Operativ chef NTI.

– Vi är glada att få leverera datorer till så pass framsynta skolor som Mikael
Elias teoretiska gymnasium samt NTI-gymnasiet. Här har man förstått att
utnyttja de pedagogiska möjligheter och den flexibilitet som bärbara datorer
erbjuder i undervisningen, säger Tommy Vestlie, regionchef Atea Sverige AB.

För mer information, kontakta:
Tommy Vestlie, regionchef Atea Sverige AB, +46-31-744 51 31,
tommy.vestlie@atea.com
Fredrik Gnosspelius, operativ chef NTI, +46-733-20 07 82,
fredrik.gnosspelius@nti.se

Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi har 1 200
medarbetare på mer än 25 orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå
i norr, och en omsättning på 6 300 MSEK. Atea ingår i Ementorkoncernen,
som är noterad på Oslobörsen. Ementorkoncernen är Nordens största och
Europas tredje största leverantör av it-infrastrukturprodukter och tjänster och
omsatte drygt 15 000 MSEK under 2007.


